CORTES PRIJSLIJST 2026

Zelf vanaf de basis samen te stellen fietsen Cortes
De Cortes wordt in de basis geleverd als rijklare fiets met een aantal standaard onderdelen. Voor enkele van deze standaard

onderdelen bieden wij een alternatief, hier moet een verplichte keuze gemaakt tussen de basis uitvoering of het alternatief.
Daarnaast kan de fiets verder uitebreid en gepersonaliseerd worden, indien gewenst kunnen in deze categorieén de benodigde
extra opties worden geselecteerd. De uitgebreide omschrijving van de basis Cortes tref je in het document '(technische) product

Art.nr. Basis Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
406101 Driewieler Cortes met Bafang power assist 6.160,00 7.453,60
Art.nr. Kleuren Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
406110 Frame, kleur Zwart ral 9005 structuur - -
406112 Frame, kleur parelgentiaan blauw Ral 5025 hoogglans - =
406113 Frame, kleur robijnrood Ral 3003 mat fine texture - -
406119 Aangepaste RAL kleur (m.u.v. fluoriserende kleuren), meerprijs 250,00 302,50
Art.nr. Accu trapondersteuning Bafang Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
401930 Basis accupack 450Wh - -
401932 Accu Bafang 43V 750Wh, upgrade 321,00 388.41
Art.nr. Extra optie trapondersteuning Bafang Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
406185 Oplaadpunt accu hoger geplaatst Cortes Bafang - -
Art.nr. Aandrijvingsmogelijkheden/naven Prijs € excl. BTW Prijs € incl. BTW
406120 8-versnellingsnaaf vrijloop (Shimano Nexus) - -
406124 Automatische schakeling (3 standen) - -
Art.nr. Bediening (alleen bij 8-versnellingsnaaf) Prijs € excl. BTW Prijs € incl. BTW
409407 Gripshift tb.v. 8 versnellingsnaaf (Shimano Nexus) - -
409408 Duimversteller tb.v. 8 versnellingsnaaf (Shimano Nexus) 107,00 129,47
Art.nr. Beremming Prijs € excl. BTW Prijs € incl. BTW
406251 Hydraulische schijfremmen achter, met bediening links 118,00 142,78
406253 Hydraulische schijfremmen achter, met bediening rechts - -
Art.nr. Zadel/Zitgedeelte Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
406132 Stoel met hoge rugleuning - -
406275 Stoel met verstelbare rugleuning = =
Art.nr. Verstelling zitgedeelte Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
406131 Zitdiepte instelbaar met snelspanners 80,00 96.80
406134 Zitdiepte instelbaar met inbusbouten - -
406135 Zitdiepte instelbaar met snelspanners icm verstelbare rug 80,00 96.80
406136 Zitdiepte instelbaar met inbusbouten icm verstelbare rug = =
Art.nr. Vering Prijs € excl. BTW Prijs € incl. BTW
406243 Schokbreker 165mm 650lbs - -
406256 Schokbreker DNM 165mm met lucht demping, 900Lbs, (aanbevolen vanaf 90 kg) - -
Art.nr. Sturen Prijs € excl. BTW Prijs € incl. BTW
401424 Sportief licht gebogen stuur, zwart - -
406148 Stuur, rechthoekig model 183,00 22143
409205 Stuur vlindermodel 78,00 94,38
Art.nr. Stuurpen Prijs € excl. BTW  Prijs € incl. BTW
406142 Ergonomische stuurpen met snelspanner 117,00 14157
426804 Stuurpen ergonomisch @22.2mm L=300mm 54,00 6534
426806 Stuurpen @22.2mm L=300mm - -
Art.nr. Type bel Prijs € excl. BTW Prijs € incl. BTW
426827 Fietsbel, type Decibel - -
426959 Duwbel 17,00 20,57

Wil je geadviseerd worden bij de configuratie van de Cortes? Wij helpen je graag. De vermelde prijzen zijn geldig vanaf 1januari 2026 en vervangen
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alle voorgaande prijslijsten. Technische veranderingen en drukfouten voorbehouden. Meer weten? Bel ons: 0541-572 472.
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Art.nr.
401646
426929
426930
426952F
426953F
426993
426994

Art.nr.
401633
406130

Art.nr.
406153
426924
426927
426960.
426965.
426992

Art.nr.
406155
406156

Art.nr.

406176
406177
406178
406189

Art.nr.
426975
426986,
426987,

Art.nr.
426949
428923
428930
428931
429452,
429453,
429454,
429455,
429465,
429466.

Art.nr.

404422
404423
406939
406997
426516
426578
426587

Art.nr.

403136
406186
406188

Pedalen

Pedalenset Union zwart
Voorvoetsteun, links (toeclip)
Voorvoetsteun, rechts (toeclip)

Voetbak onbreekbaar (25-30 x 10,5) cm met geintegreerd balansgewicht rechts met klittenband riempjes
Voetbak onbreekbaar (25-30 x 10,5) cm met geintegreerd balansgewicht links met klittenband riempjes

Platform pedalen 13 cm diep/S.5 cm breed, (niet i.c.m. crankverkorters)
Balanspedalen met wreefriem, per set

Draaibaarheid stoel
Niet draaibare stoel (alleen bij stoel met hoge rugleuning)
Draaibare stoel (alleen bij stoel met hoge rugleuning)

Overige stuur toebehoren

Extra parkeerrem op stuurpen

Onderarmsteun

Onderarmfixatie (alleen geschikt i.c.m. onderarmsteun)
Achteruitkijkspiegel instelbaar links
Achteruitkijkspiegel instelbaar rechts

Verticaal handvat, zwart

Loophulpen/duwbeugels
Stokhouder, dubbel achter
Stokhouder, enkel achter

Bagage opties
Bagagedrager groot Cortes
Accessoire adapter, zwart
Bagagedrager

Adapter t.b.v. rollatorhouder

Positionering pedalen
Crankverkorter set
Pedaalverlenger, links
Pedaalverlenger, rechts

Voetopvang en toebehoren standaard pedalen

Onderbeenfixatie, rechts (alleen i.c.m. voetbakje voor onderbeenfixatie)

Onderbeenfixatie, links (alleen i.c.m. voetbakje voor onderbeenfixatie)

Voethakje metaal (25 x 9 cm), rechts t.b.v. onderbeenfixatie (toepasbaar i.c.m. standaard pedalen)
Voetbakje metaal (25 x 9 cm), links t.b.v. onderbeenfixatie (toepasbaar i.c.m. standaard pedalen)
Voetbakije alu Links met neus en hielband (8x20cm)

Voetbakje alu Rechts met neus en hielband (8x20cm)

Voetbakije alu Links met neus en hielband (10x24cm)

Voetbakje alu Rechts met neus en hielband (10x24cm)

Balansgewicht links, alleen met alu voetbak links (niet i.c.m. onderbeenfixatie)

Balansgewicht rechts, alleen met alu voetbak rechts (niet i.c.m. onderbeenfixatie)

Overige aanpassingen/accessoires
Beschermhoes set zitgedeelte Diaz/Cortes
Afdekhoes (gehele fiets) t.b.v. Cortes/Z3
Tweede achterlicht rechts gemonteerd
Richtingaanwijzerset voor en achter
Insteekketting AXA Defender, lengte 140 cm
Eénhandsbedienbaar maken veiligheidslot
AXA Kabelslot (éénhandsbedienbaar)

Zitvoorziening

Fixatievest met schuifgespen Diaz/Orthros/Cortes
Armsteunset Cortes icm stoel met verstelbare rug
Armsteunset Cortes voor hoge stoel

Prijs € excl. BTW
33,00

33,00

160,00

160,00

38,00

45,00

Prijs € excl. BTW
366,00

Prijs € excl. BTW
60,00

203,00

43,00

42,00

42,00

52,00

Prijs € excl. BTW
124,00
114,00

Prijs € excl. BTW
224,00

92,00

88,00

212,00

Prijs € excl. BTW
44,00
25,00
25,00

Prijs € excl. BTW
96,00
96,00
132,00
132,00

129,00
125,00
140,00
140,00
38,00
38,00

Prijs € excl. BTW
141,00

218,00

41,00

298,00

66,00

28,00

2100

Prijs € excl. BTW
292,00
269,00
269,00
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Prijs € incl. BTW
3993
3993
193,60
193,60
45,98
54,45

Prijs € incl. BTW

442,86

Prijs € incl. BTW
72,60
245,63
52,03
50,82
50,82
62,92

Prijs € incl. BTW
150,04
13794

Prijs € incl. BTW
27104
ma32
106,48
256,52

Prijs € incl. BTW
5324
30,25
30,25

Prijs € incl. BTW
16,16
16,16
159,72
159,72

156,09
156,09
169,40
169,40
45,98
45,98

Prijs € incl. BTW
170,61
26378
49,61
360,58
79.86
33,88
2541

Prijs € incl. BTW
35332
325,49
32549
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